



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Fecha y 05/feb./2019

Cor.
supervisor

Cuentas de Registro

03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura Cheque / Folio		Concepto	Cargos	
4141-003-01					\$0.00	\$0.00	\$771,078.33	\$771,078.33
					INSCRIPCIONES			
	1	07/01/2019			R-31100 al 31180 Inscripciones (Ingreso del día 07 de enero de 2019)	\$0.00	\$160,700.00	\$160,700.00
	2	08/01/2019			R-31181 al 31218 Inscripciones (Ingreso del día 08 de enero de 2019)	\$0.00	\$63,050.36	\$223,750.36
	3	09/01/2019			R-31219 al 31259 Inscripciones (Ingreso del día 09 de enero de 2019)	\$0.00	\$75,305.00	\$299,055.36
	6	10/01/2019			R-31260 al 31299 Inscripciones (Ingreso del día 10 de enero de 2019)	\$0.00	\$66,936.84	\$365,992.20
	4	11/01/2019			R-31300 al 31332 Inscripciones (Ingreso del día 11 de enero de 2019)	\$0.00	\$52,433.96	\$418,426.16
	7	14/01/2019			R-31333 al 31380 Inscripciones (Ingreso del día 14 de enero de 2019)	\$0.00	\$82,226.06	\$500,652.22
	8	15/01/2019			R-31381 al 31400 Inscripciones (Ingreso del día 15 de enero de 2019)	\$0.00	\$30,755.00	\$531,407.22
	9	16/01/2019			R-31401 al 31432 Inscripciones (Ingreso del día 16 de enero de 2019)	\$0.00	\$41,573.43	\$572,980.65
	1	17/01/2019			R-31433 al 31455 Inscripciones (Ingreso del día 17 de enero de 2019)	\$0.00	\$33,660.00	\$606,640.65
	2	18/01/2019			R-31456 al 31481 Inscripciones (Ingreso del día 18 de enero de 2019)	\$0.00	\$40,183.32	\$646,823.97
	3	21/01/2019			R-31482 al 31498 Inscripciones (Ingreso del día 21 de enero de 2019)	\$0.00	\$28,344.68	\$675,168.65
	0	22/01/2019			R-31500, 31501, 31502 al 31512 Inscripciones (Ingreso del día 22 de enero de 2019)	\$0.00	\$17,010.00	\$692,178.65
	5	23/01/2019			R-31513 al 31517, 31520 Y 31521 Inscripciones (Ingreso del día 23 de enero de 2019)	\$0.00	\$6,280.00	\$698,458.65
	6	24/01/2019			R-31522 al 31544 Inscripciones (Ingreso del día 24 de enero de 2019)	\$0.00	\$23,730.00	\$722,188.65
	7	25/01/2019			R-31545 al 31549 Inscripciones (Ingreso del día 25 de enero de 2019)	\$0.00	\$3,960.00	\$726,148.65
	8	28/01/2019			R-31550 al 31556, 31557 al 31559 Inscripciones (Ingreso del día 28 de enero de 2019)	\$0.00	\$14,970.00	\$741,118.65
	0	29/01/2019			R-31560 al 31575 Inscripciones (Ingreso del día 29 de enero de 2019)	\$0.00	\$17,699.68	\$758,818.33
	1	30/01/2019			R-31576 al 31581 y 31583 Inscripciones (Ingreso del día 30 de enero de 2019)	\$0.00	\$12,260.00	\$771,078.33
4141-003-04					RENTA DE LOCKERS	\$0.00	\$340.00	\$340.00
	6	10/01/2019			R-31295 Uso de locker (Ingreso del día 10 de enero de 2019)	\$0.00	\$340.00	\$340.00
4141-003-05					CONSTANCIAS	\$0.00	\$210.00	\$210.00
	9	16/01/2019			R-31405, 31414 Constancias (Ingreso del día 16 de enero de 2019)	\$0.00	\$60.00	\$60.00
	1	17/01/2019			R-31448 Constancia (Ingreso del día 17 de enero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$90.00
	0	22/01/2019			R-31501 Constancia (Ingreso del día 22 de enero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$120.00
	5	23/01/2019			R-31518 Constancia (Ingreso del día 23 de enero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$150.00
	8	28/01/2019			R-31557 Constancia (Ingreso del día 28 de enero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$180.00
	1	30/01/2019			R-31582 Cpnstancia (Ingreso del día 30 de enero de 2019)	\$0.00	\$30.00	\$210.00
4141-003-10					CREDENCIALES	\$0.00	\$200.00	\$200.00
	7	14/01/2019			R-31364 Credencial (Ingreso del día 14 de enero de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$50.00
	1	17/01/2019			R-31445 Constancia (Ingreso del día 17 de enero de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$100.00



INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Fecha y 05/feb./2019

usu.
supervisor

Cuentas de Registro

03:40 p. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		Saldos	
	Poliz	Fecha	Beneficiario	No. Factura		Cheque / Folio	Concepto		Cargos
0	22/01/2019					R-31499 Credencial (Ingreso del día 22 de enero de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$150.00
5	23/01/2019					R-31519 Credencial (Ingreso del día 23 de enero de 2019)	\$0.00	\$50.00	\$200.00
Total :					0.00		0.00	771,828.33	771,828.33